НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.03.2017г.

	№
	25

	с. Новомихайловка

«О создании патрульной группы»

Руководствуясь распоряжением Сибирского регионального центра МЧС России от  27.04.2016 №168 «О создании патрульных, патрульно-маневренных, маневренных групп», в целях выполнения обязанностей в пожароопасный период по патрулированию территории района ответственности, мониторинга обстановки, связанной с природными пожарами, выявлению несанкционированных палов растительности, работы с населением по соблюдению правил пожарной безопасности, администрация Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Создать патрульную группу в следующем составе:

-Гладышева Н.В.-Глава сельского поселения

-Пугачёв Ю.Н.-водитель легкового автомобиля

  2.Группа обеспечена автомобилем  УАЗ-315195.
  3.Контроль за  исполнением данного по​становления оставляю за собой.

     Глава Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                Н.В. Гладышева